平成28年6月24日

各　　位

１．取締役人事異動（平成28年6月29日付）

長島　希吉

取締役　常務執行役員
ライセンス事業部長
 兼　営業統轄

取締役　常務執行役員
ライセンス事業部長
 兼　東日本地区営業統轄
 兼　ショップコーディネーター室長

２．執行役員人事異動（平成28年6月29日付）

西島　寿彦

常務執行役員
経営企画部長
 兼　コンシューマーズリレーション室長
 兼　ショップコーディネーター室長

常務執行役員
経営企画部長
 兼　コンシューマーズリレーション室長

３．人事異動（平成28年7月1日付)

春田　浩司
人事総務部長
 兼　法務審査部長

人事総務部長

以　　上

氏名 新職名 現職名

氏名 新職名 現職名

氏名 新職名 現職名

下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

会 社 名　　　  　株 式 会 社　   キ　　ン　　グ
代 表 者 名　　　取締役社長　　山　田　幸　雄
　　　　              （コード番号　　８１１８　東証第１部）
問 合 せ 先　　  取締役 専務執行役員
　　　　　　　　 　  管理部門管掌　石  井  修  二
　　　　              （T E L　　０３－５４３４－７２８１）

OSKA194
新規スタンプ